
 

INFORMACJA PRASOWA 

DREWEX S.A. ma kontrakt na 2,77 mln zł 

 

Kraków, 16 maja 2012 roku – Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dziecięcych – podpisał 

umowę dystrybucyjną ze spółką BABY-PLUS z siedzibą w Würzburgu w Niemczech, której 

przedmiotem jest sprzedaż przez Dystrybutora klientom koocowym po wcześniejszym zakupie od 

DREWEX S.A. produktów oferowanych przez Spółkę. Umowa została zawarta na okres do dnia 31 

grudnia 2012 roku z możliwością jej przedłużenia na kolejne roczne okresy. Łączna szacunkowa 

wartośd umowy w okresie czerwiec – grudzieo 2012 roku wynosi 2,77 mln zł.  

-„W dniu 15 maja br. Sąd Rejonowy w Krakowie wydał postanowienie w sprawie zmiany 

postępowania upadłościowo-likwidacyjnego na upadłośd z możliwością zawarcia układu, co było 

warunkiem wejścia w życie umowy dystrybucyjnej ze spółką BABY-PLUS. Według wstępnych 

szacunków tylko do kooca br. powinniśmy wygenerowad przynajmniej 2,77 mln zł przychodu, co 

powinno zwiększyd nasze obecne miesięczne przychody z eksportu ponad dwukrotnie.” – mówi 

Andrzej Krakówka, Prezes Zarządu Drewex S.A. 

10 maja 2012 r. Drewex S.A. informował o podpisaniu warunkowej umowy inwestycyjnej z 

inwestorem strategicznym - P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o., której przedmiotem było dokapitalizowanie 

Drewex S.A. i zawarcie układu z wierzycielami Spółki. Na mocy zawartego porozumienia Inwestor 

pokryje wszystkie niezbędne koszty wymagane do finalizacji tego procesu.  

 

-„Postanowienie Sądu z dnia 15 maja br. w zakresie zmiany trybu postępowania na upadłośd z 

możliwością zawarcia układu udrożniło dwa bardzo istotne procesy, które były od tego uzależnione. 

Po pierwsze pozwoliło to na spełnienie warunków wejścia do Drewex S.A. inwestora, który 

dokapitalizuje spółkę, po drugie do skutku doszła bardzo istotna umowa z dystrybutorem działającym 

na rynku niemieckim - BABY-PLUS. W dalszym ciągu pracujemy nad kolejnymi kontraktami, które 

pozwolą na odbudowanie pozycji Drewex  S.A. na rynku.„ – mówi Andrzej Krakówka, Prezes Zarządu 

Drewex S.A. 

W ramach zawartej umowy BABY-PLUS zobowiązała się do prezentowania pełnej oferty handlowej 

Drewex S.A. oraz obsługi sklepów na całym obszarze działalności Dystrybutora, promocji i dystrybucji 

produktów pod znakiem towarowym Drewex S.A. oraz korzystania dla celów promocyjnych i 

marketingowych ze znaków towarowych Drewex S.A. 



 

*** 

Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dla dzieci i niemowląt. Od 1993 roku firma zajmuje się produkcją 

łóżeczek dla dzieci i niemowląt. Od początku 2000 roku firma rozpoczęła produkcję artykułów pościelowych do 

swych wyrobów stolarskich (łóżeczek dziecinnych).W skład tego działu wchodzi produkcja pościeli dziecięcej 

(poszwy, poszewki, poduszki, kołdry) oraz akcesoriów pościelowych (ochraniacze do łóżeczek, rożki, baldachimy, 

przyborniki, torby na pieluchy, zasłony, abażury na lampy wiszące i stojące, materace do łóżeczek, pledy, artykuły 

dekoracyjne nad szufladę w łóżeczkach dziecinnych). Następnie od 2003 roku nastąpiło uruchomienie kolejnej linii 

produktów, tj. produkcji odzieży dla dzieci i niemowląt. Przez okres 12 miesięcy wypracowano i wypromowano 

markę handlową PePe wraz z własną ofertą handlową, która przedstawiana jest dwa razy do roku potencjalnym 

odbiorcom. W 2006 roku marka handlowa PePe została zastąpiona marką handlową Kolorino.  

 

Aktualnie firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów niezbędnych do wyposażenia dzieci i niemowląt w meble, 

pościel i ubiory, które tworzą harmonijne zestawy i komplety z motywami przewodnimi dla każdej z kolekcji. 

 

http://www.gpw.drewex.com 
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